[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА

 НИЖНИЙ ИНГАШ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  00.00.2021г.                              пгт. Нижний Ингаш                            № ПРОЕКТ
О назначении публичных слушаний по проекту постановления
«Об утверждении проекта межевания границ территорий расположенных по  адресу: Красноярский край, Нижнеингашский район, пгт. Нижний Ингаш,    ул. Садовая, 5, ул. Звездная, 2»
На основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Нижнеингашского поселкового Совета депутатов от 25.04.2018 №29-140 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в посёлке Нижний Ингаш», руководствуясь  Уставом посёлка Нижний Ингаш:
1. Назначить 04 мая 2021 года публичные слушания.
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний

3. Определить администрацию посёлка Нижний Ингаш уполномоченным органом по проведению публичных слушаний.
          4.  Администрации посёлка Нижний Ингаш:
           -  обеспечить подготовку проведения публичных слушаний;
 - опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник муниципального образования посёлок Нижний Ингаш»;
 - настоящее Постановление, информационное сообщение о дате, времени, месте проведения публичных слушаний;
 -  протокол о проведении публичных слушаний в течение десяти дней со дня проведения публичных слушаний разместить  на официальном сайте администрации посёлка Нижний Ингаш.
         5.  Опубликовать  постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник муниципального образования поселок Нижний Ингаш».

6. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

7.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Главы посёлка
Нижний Ингаш                                                                                       Б.И. Гузей
   Приложение

            к проекту постановления от 00.00.2021г №

СОСТАВ

комиссии по проведению публичных слушаний

по проекту постановления: Об утверждении проекта межевания границ территорий расположенных по  адресу: Красноярский край, Нижнеингашский район, пгт. Нижний Ингаш, ул. Садовая, 5, ул. Звездная, 2.
	Глазков В.А.
	  -
	Зам. Главы  посёлка, председатель комиссии

	Фрицлер И.В.

Какаулина Т.В.
Гузей А.С.
Гришанович К.С.
	-
-
-
-
	Зам. Главы  поселка Нижний Ингаш
Специалист 1 категории по имущественным вопросам

Главный специалист по экономическим вопросам

Главный специалист по кадрам, закупкам